
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO  
 

_________________________________________________________________________________________________________ 
CNPJ – 01615646/0001- 46 – Rua Euclides Vieira, 39 – Centro - Fone (83) 3466 - 1047 - Fax (83) 3466 - 1047 

E-mail: camaraassuncaopb@hotmail.com CEP: 58685-000 - Assunção – PB 

PORTARIA Nº 01/2022 

 

JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ASSUNÇÃO-PB, usando de suas atribuições, que lhe são conferidas por lei RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Ficam exonerados todos os servidores abaixo relacionados dos 

Cargos em Comissão a partir do dia 30 de dezembro de 2022:  

                              

Servidor Tipo de Cargo Cargo 

Francisco Paulino da Silva Comissionado Assessor Parlamentar 

Iohana Vilma Correia Queiroz Comissionado Secretária Parlamentar 

Janycleide da Silva Lira Comissionado Chefe de Gabinete 

Maria da Paz Martins da Silva Comissionado Assessor Parlamentar 

Maria de Fatima Moreira de Oliveira Comissionado Tesoureiro 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário.  

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Assunção-PB, 30 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

João Paulo dos Santos Silva 

Presidente  

mailto:camaraassuncaopb@hotmail.com

